
令和 7年 3月吉日 

お客様各位 

ハナ信用組合 

 

「多目的ローン」の販売開始ならびに一部融資商品の 

販売終了について 

  

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当組合では、令和 7年 4月 1 日（火）から、新しい融資商

品「多目的ローン」の販売を開始いたします。 

 「多目的ローン」商品詳細につきましては、令和 7年 4月 1 日（火）

から当組合ホームページに掲載いたします。 

 または、お近くの店舗・担当者までお問合わせください。 

 

 なお、ご好評いただいておりました、「カーライフローン」、「リフ

ォームローン」、「ライフサポートローン」につきましては、令和 7年

3月 31 日（月）受付分をもちまして、販売を終了いたします。 

 詳しくは、お近くの店舗・担当者までお問合わせください。 

 今後とも、お客様へのサービス向上に努めてまいりますので、引き

続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 




